都市計画の案に対する意見書様式第1号（第2関係）

令和７年　　月　　日
 宇都宮市長　佐　藤　栄　一　　あて

申立人　住所
　　　　職業　　　　　　　　　氏名 (ふりがな)
生年月日　　　　 年　　　　月　　　　日生
　連絡先電話番号

[bookmark: _GoBack]令和７年１０月６日付け，宇都宮市告示第　　　号をもって公告された宇都宮都市計画地区計画（　　　　　　　　　地区計画）の案について，都市計画法第１７条第２項の規定により，下記のとおり意見を述べます。

記

１．意見の趣旨

２．まとめ

　　注）１．意見書提出期間中（令和７年１０月６日～１０月２０日まで）に直接，又は郵送で市長あてに提出してください。
　　　　２．「意見の趣旨及び理由」の欄は，具体的にわかりやすく記載してください。
　　　　３．「まとめ」の欄は，意見を項目別に列記してください。